
 

 

Irene Stolzi 
Direttrice 

Via delle Pandette 35 – 50127 Firenze 
direttrice@dsg.unifi.it | dsg@pec.unifi.it 

+39 055 2759388 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

LA DIRETTRICE 
 

      VISTA la  richiesta del  Comitato  Culturale  Tindari Baglione,  protocollo  n.  

                    231568 del 30/09/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Giuridiche del 

28/10/2024; 

VISTO il Bando di concorso, emanato con D.D. n. 13539, prot. n. 272470 del 

04/11/2024, per il conferimento di n. 5 Premi di Laurea per i laureati 

in Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Firenze nel periodo 

compreso tra il 01/07/2023 e il 31/10/2024; 

VISTO il D.D. n. 15435, prot. n. 308806 del 04/12/2024, con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice del concorso; 

VISTO il verbale di valutazione delle tesi di laurea e constatata la regolarità 

formale della procedura di concorso; 

 

DECRETA 
 

L’approvazione degli atti della selezione per l’assegnazione del Premio di Laurea 

Tindari Baglione – VII Edizione, secondo la seguente graduatoria di merito dei 

candidati idonei: 
 

n. Cognome e nome Punteggio 

1. Aretini Filippo 100 

1. Birkhoff Barbara  100 

1. De Lisi Chiara Carmen 100 

1. Mortelli Matilde 100 

2. Sperber Eva Charlotte 95 

3. Alba Virginia 94 

3. Alderighi Olivia 94 

3. Barri Smahane 94 

3. Bertoldo Anthea 94 

3. Carbone Luigi 94 

3. Carrassa Alberto 94 

3. Cecchi Giulio 94 

3. Conti Niccolò 94 

3. Cozzi Giulia 94 

3. Dettori Sofia 94 

3. Dominici Alice 94 

3. Dossi Francesca 94 

3. Falugiani Benedetta 94 
 



 

 

Irene Stolzi 

Direttrice 

Via delle Pandette 35 – 50127 Firenze 
direttrice@dsg.unifi.it |dsg@pec.unifi.it 

+39 055 2759388 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

n. Cognome e nome Punteggio 

3. Fidanza Federico 94 

3. Fineschi Lavinia 94 

3. Fini Gianluca 94 

3. Franca Alessandro 94 

3. Fuschi Niccolò 94 

3. Greco Emiliana 94 

3. Grimaldi Laura 94 

3. Guida Delia Renata 94 

3. Hilpold Tanja 94 

3. Ioanna Lorenzo 94 

3. Linardi Francesco 94 

3. Mancini Matteo 94 

3. Mariottini Francesco 94 

3. Marotta Lorenzo 94 

3. Mazzoni Claudia 94 

3. Montelatici Lapo 94 

3. Morini Silvia 94 

3. Nardi Lucrezia 94 

3. Nolano Chiara 94 

3. Pellegrini Filippo 94 

3. Pieraccini Asia 94 

3. Pini Angela 94 

3. Pratelli Andrea 94 

3. Proietti Aurora 94 

3. Rigacci Alessandro 94 

3. Rivière Roxane 94 

3. Rivoal Aénor  94 

3. Romano Diego 94 

3. Rontini Valentina 94 

3. Rossi Alice 94 

3. Rrapi Olta 94 

3. Sciuto Gabriele 94 

3. Semenzato Marta 94 

3. Sequi Giacomo 94 

3. Sessa Ludovica Sara 94 

3. Spagnoli Francesca 94 

3. Spanò Mattia 94 

3. Tabarrini Paolo 94 



 

 

Irene Stolzi 

Direttrice 

Via delle Pandette 35 – 50127 Firenze 
direttrice@dsg.unifi.it |dsg@pec.unifi.it 

+39 055 2759388 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

3. Tanini Virginia 94 

3. Tempestini Ludovica 94 

3. Torrini Giulia 94 

3. Vestrini Francesco Nicola 94 

3. Vitale Matteo 94 

3. Zaccagni Marina 94 

3. Zani Beatrice 94 

4. Arnetoli Chiara 89 

4. Beedaysee Neil Soorya Prakash 89 

4. Bianchino Antonietta 89 

4. Ceraolo Gloria 89 

4. Ciampi Alessandra 89 

4. Delle Sedie Lucia 89 

4. Fossi Giulia 89 

4. Hubert Robert 89 

4. Latorraca Sebastiano 89 

4. Mustacchio Miriam 89 

4. Ricci Elisabetta 89 

5. Buccioni Denise 85 

5. Calandrini Giorgia 85 

5. Degl’Innocenti Camilla 85 

5. Fiorenza Maria 85 

5. Lumastro Giuseppe 85 

5. Sorrenti Alessandro 85 

5. Taiuti Gaia 85 
 

Risultano vincitori: 

 

Dott. Filippo Aretini,  

Dott.ssa Barbara Birkhoff, 

Dott.ssa Chiara Carmen De Lisi, 

Dott.ssa Matilde Mortelli, 

Dott.ssa Eva Charlotte Sperber. 

 

Firenze, 15/04/2025  

LA DIRETTRICE 

                                                                                Prof.ssa Irene Stolzi 

 
 

 


		2025-04-15T08:59:12+0200
	Irene Stolzi




